[image: image1.jpg]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

	MUNICÍPIO DE IPUMIRIM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PR IF  = "PE" "PREGÃO ELETRÔNICO" ""

 IF PR = "TP" "TOMADA DE PREÇOS" ""

 IF PR = "CC" "CONCORRÊNCIA PÚBLICA" ""

 IF PR = "LE" "LEILÃO" ""

 IF PR = "CA" "CONCORRÊNCIA PARA ALIENAÇÃO" ""
 PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2015

PROCESSO DE LICITAÇÃO 22/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2015.22.8170
Aos 16 de abril de 2015, na Prefeitura Municipal de Ipumirim, situada a Rua Dom Pedro II, 230, centro, o Pregoeiro, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D. O. U. de 18 de julho de 2002, e os Decretos nºs 1.344, de 19 de janeiro de 2006 e  1.402, de 02 de agosto de 2006 e, das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2015, do PROCESSO Nº 22/2015, homologado no dia 15 de abril de 2015. RESOLVE registrar os preços auferidos no certame licitatório ante transcrito, cujo objeto é aquisição de fraldas descartáveis e geriátricas, com entrega parcelada destinado a Secretaria de Assistência Social, e demais órgãos da Administração Pública, conforme consta no anexo II do certame supra transcrito, que passa a fazer parte desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela empresa VANCIN INFORMATICA COMÉRCIO LTDA, LOJA 01, situada na RUA PREF. DOMINGOS MACHADO DE LIMA, 533, Município de CONCORDIA-SC, inscrita no CNPJ sob n. 06.275.370/0001-18 e no Cadastro de Contribuintes Estaduais n. 254.770.690, cuja proposta foi classificada em 1º lugar para os itens abaixo elencados, com características e condições de execução individualizadas no Memorial Descritivo constante no Anexo III do edital de licitação retrocitado.

	Item
	Descrição
	Ref.
	Qtde
	Marca
	Valor Unitário
	Valor Total

	6
	Fralda geriátrica descartável pct/ 12 unidades, tam.P
	UN
	70,00
	BIOFRAL
	9,37
	655,87

	7
	Fralda geriátrica descartável, tam . EG pct/ 07 unidade
	UN
	100,00
	BIOFRAL
	8,65
	864,53

	8
	Fralda geriátrica descartável,TAM. M.pct/26 unidade
	UN
	150,00
	BIOFRAL
	23,99
	3.597,98

	9
	Fralda geriátrica descartável, tam. G pct/ 22 unidade
	UN
	150,00
	BIOFRAL
	30,74
	4.611,62

	Valor Total Registrado
	9.729,99

Fica consignado que o preço registrado na presente ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.
Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.
Ipumirim-SC, em 16 de abril de 2015
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
VALDIR ZANELLA
PREFEITO MUNICIPAL

VANCIN INFORMATICA COMÉRCIO LTDA
VALÉRIO SAMUEL VANCIN
CPF: 949.928.519-91
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PR IF  = "PE" "PREGÃO ELETRÔNICO" ""

 IF PR = "TP" "TOMADA DE PREÇOS" ""

 IF PR = "CC" "CONCORRÊNCIA PÚBLICA" ""

 IF PR = "LE" "LEILÃO" ""

 IF PR = "CA" "CONCORRÊNCIA PARA ALIENAÇÃO" ""
 PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2015

PROCESSO DE LICITAÇÃO 22/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2015.22.8924
Aos 16 de abril de 2015, na Prefeitura Municipal de Ipumirim, situada a Rua Dom Pedro II, 230, centro, o Pregoeiro, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D. O. U. de 18 de julho de 2002, e os Decretos nºs 1.344, de 19 de janeiro de 2006 e  1.402, de 02 de agosto de 2006 e, das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2015, do PROCESSO Nº 22/2015, homologado no dia 15 de abril de 2015. RESOLVE registrar os preços auferidos no certame licitatório ante transcrito, cujo objeto é aquisição de fraldas descartáveis e geriátricas, com entrega parcelada destinado a Secretaria de Assistência Social, e demais órgãos da Administração Pública, conforme consta no anexo II do certame supra transcrito, que passa a fazer parte desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela empresa OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, situada na RUA SILVINO CIARINI Nº 530 A, Município de CONCÓRDIA-SC, inscrita no CNPJ sob n. 11.499.653/0001-83 e no Cadastro de Contribuintes Estaduais n. 256.024.600, cuja proposta foi classificada em 1º lugar para os itens abaixo elencados, com características e condições de execução individualizadas no Memorial Descritivo constante no Anexo III do edital de licitação retrocitado.

	Item
	Descrição
	Ref.
	Qtde
	Marca
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	Fraldas descartaveisinfantil- recen-nascido pct 20 unidades
	UN
	60,00
	PAMPERS
	14,66
	879,31

	2
	fraldas descartável infantil tam. P -pct 28 unidades
	PCT
	60,00
	TURMA DA MONICA
	14,66
	879,31

	3
	fraldas descartável infantil tam.M, pct c/24 unidades
	PCT
	60,00
	TURMA DA MONICA
	14,66
	879,31

	4
	fraldas descartável infantil tam.G- PCT C/20 unidade
	PCT
	60,00
	TURMA DA MONICA
	14,66
	879,31

	5
	fraldas descartável infantil tam. EG pct/12 unidades
	PCT
	50,00
	TURMA DA MONICA
	14,66
	732,76

	Valor Total Registrado
	4.250,01

Fica consignado que o preço registrado na presente ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.
Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.
Ipumirim-SC, em 16 de abril de 2015
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM
VALDIR ZANELLA
 PREFEITO MUNICIPAL

OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
KLEBER LUIZ LIBANO
CPF: 848.629.399-53
[image: image1.jpg]Rua Dom Pedro II,  230 Centro               (0xx 49) 3438-1111                         CNPJ: 82.814.575/0001-02

E-Mail: administracao@ipumirim.sc.gov.br